РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«25» сентября 2019 года







№ 660
О внесении изменений в постановление администрации от 27.12.2018 № 969
«Об утверждении производственной программы ООО «Гарант»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16.05.2016 № 424 «Об утверждении порядка разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных и производственных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами, в том числе порядка определения плановых и фактических значений показателей эффективности объектов, используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных отходов
», законом Иркутской области 

от 20.12.2010 № 131-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 13.09.2019 № 4, руководствуясь подпунктом 15 пункта 1 статьи 8, статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в производственную программу общества с ограниченной ответственностью «Гарант» в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 2018 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации от 27.12.2018 № 969 «Об утверждении производственной программы ООО «Гарант», изменения, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.
Мэр 









    В.С. Орноев
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

 от 25 сентября 2019 года № 660
Производственная программа общества с ограниченной ответственностью «Гарант»
в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 2018 – 2020 годы
1. Паспорт производственной программы
	Наименование регулируемой организации, в отношении которой разрабатывается производственная программа
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарант»

	Местонахождения регулируемой организации
	665420, Иркутская область, г.Свирск, ул. Ленина, 31. тел.8 (39573) 21063

	Наименование уполномоченного органа, утвердившего производственную программу
	Администрация муниципального образования «город Свирск»,

	Местонахождение уполномоченного органа
	665420, Иркутская область, г.Свирск, ул. Ленина, 33 тел.8(39573)21874

	Период реализации производственной программы
	2018-2020 годы


2. Планируемый объем захораниваемых твердых коммунальных отходов
	п/п
	Показатели производственной программы
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Объем твердых коммунальных отходов, куб.м.
	54424,9
	44909,2
	58655,7

	1.1.
	от населения 
	14466
	14242,5
	20648,9

	1.2.
	от бюджетных организаций
	1644,9
	1600,9
	2490,9

	1.3.
	от прочих организаций
	38314
	29065,8
	35515,9


3. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	п/п
	Показатели производственной программы
	Величина показателя

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Необходимая валовая выручка, тыс.руб.
	2961,0
	4758,8
	6383,1


4. Перечень и график реализации мероприятий производственной программы

	п/п
	Показатели производственной программы
	Дата реализации мероприятия (год)
	Финансовые потребности на реализацию мероприятий, тыс.руб.

	1
	Текущая эксплуатация объектов
	2018 год
	2733,6

	
	
	2019 год
	4462,8

	
	
	2020 год
	5985,9

	2
	Текущий ремонт объекта
	2018 год
	86,4

	
	
	2019 год
	69,5

	
	
	2020 год
	93,2

	3
	Капитальный ремонт объекта
	мероприятия не запланированы
	0


5. Плановые и фактические значения показателей эффективности объектов
	п/п
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Фактическое значение показателя
	Величина показателя на период регулирования

	
	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Доля проб подземных вод, почвы и воздуха, отобранных по результатам производственного экологического контроля, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме таких проб
	%
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество возгораний твердых коммунальных отходов в расчете на единицу площади объекта захоронения твердых коммунальных отходов
	ед./га
	0
	0
	0
	0


6. Отчет об исполнении производственной программы за истекший период регулирования

	п/п
	Показатели производственной программы
	Финансовые потребности на реализацию мероприятий, тыс.руб.

	
	
	план 2018 года
	факт 2018 года

	1
	Текущая эксплуатация объектов
	2733,6
	3447,7

	2
	Текущий ремонт объекта
	86,4
	787,7

	3
	Капитальный ремонт объекта
	мероприятие не запланировано
	0


Руководитель аппарата администрации 




Г.А.Макогон

Начальник отдела цен, тарифов

и энергосбережения







Е.Б. Лысенко


